
Zarządzenie Nr 444/2024 

Burmistrza Trzciela 

z dnia 26 stycznia 2024 roku 

 

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na realizację zadania z zakresu rozwoju 

sportu w Gminie Trzciel w 2024 roku 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2023 

poz. 40, zm. Dz. U. z 2023 poz. 572, 1463, 1688), oraz pkt. VI.6 Ogłoszenia Burmistrza Trzciela nr 

PG.524.2.2023.RKa z dnia 29.12.2023r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na 

realizację zadania z zakresu rozwoju sportu w Gminie Trzciel w 2024 roku, zarządzam, co 

następuje: 

 

§ 1. Na podstawie przeprowadzonego otwartego konkursu ofert na wykonanie zadania 

publicznego z zakresu rozwoju sportu w Gminie Trzciel w 2024 roku pn.: 

Prowadzenie szkolenia sportowego oraz organizacja i udział w zawodach i rozgrywkach 

sportowych 

po zapoznaniu się z opinią Komisji Konkursowej zawartą w Protokole z Posiedzenia Komisji 

Konkursowej z dnia 25.01.2024r., organizacje, których oferty zostały rozpatrzone pozytywnie i 

którym przyznaję dotację na realizację zadania to: 

1) Miejsko Gminny Ludowy Klub Sportowy „ORLĘTA” Trzciel – 39 000,00 zł (wnioskowana kwota 

49 700,00 zł), 

2)  Klub Sportowy „CHROBRY” Brójce – 39 000,00 zł (wnioskowana kwota 47 100,00 zł), 

3) Stowarzyszenie Klub Sportowy Judo „DRAGON” Trzciel – 8 500,00 zł (wnioskowana kwota 

11 350,00 zł), 

4) Fundacja Piotra Reissa Poznań – 8 500,00 zł (wnioskowana kwota 13 300,00 zł). 

 

§ 2. Do sprawowania kontroli merytorycznej i finansowej nad realizacją zadania wyznaczam 

pracownika referatu Gospodarki i Ochrony Środowiska Urzędu Miejskiego w Trzcielu – 

podinspektora ds. promocji. 

 

Burmistrz Trzciela 

/-/ Jarosław Kaczmarek 

 


